@r

ffiF
MUNICIPIO DO FUNCHAL

onnsÃo DE MoBrLrDAor r rúrusno

EDTTAL t74/2022

rrureRnupcÃo oe rRÂrusrro nn Rua oo unmoouRo

João José Nascimento Rodrigues, Vereador do Pelouro do Ordenamento, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 25 de outubro de 202L, publicitado pelo Edital n.o 546/2O21, torna público que

devido à abertura de uma vala é necessário interromper o trânsito automóvel na Rua do

Matadouro, no troço compreendido entre os Bombeiros Voluntários Madeirenses e o
antigo edifício do Matadouro, entre os dias 23 e 26 de março de 2O22, das OShOO às

17HOO.

Funchal, 21 de março de 2022.

O Vereador do Felouro do Ordenamento do Território por

Delegação do idente da Câmara,

João José imento Rodrigues